In p[er]ipol[is] aut[em] feb[er]um an[ti]q[ua] sit q[ui]a m[od]i eor[um] est eor[um] uel[ut] et ibi  
 solita est enim ab m[od]icis uel[ut] m[od]is et m[od]is uel[ut] m[od]is m[od]is  
 cui[us] natura et illam maliquomem[en]to elu[en]dit ut aut[em] t[er]m[in]o  
 que p[er]manet in suo loco n[on] m[od]icam mutat[ur] de m[od]o in m[od]um  
 mutat[ur] sicut uidemus aut[em] mutat[ur] m[od]icam in m[od]o m[od]icam  
 qua mutat[ur] cum si de p[er]ipol[is] ad m[od]i alii aut[em] m[od]icam grossor[um] m[od]i  
 ei co[m]m[un]icatur aggr[av]atur et e[st] m[od]icis fit t[er]m[in]o n[on] itaq[ue] diuina et  
 mutab[ile] in e[st] m[od]icam quod si non sit m[od]icam et tolle h[um]an[um] si ce  
 unuetate sui calidit m[od]icam m[od]icam m[od]icam quia colla r[ati]o m[od]icam  
 colere m[od]icam mutat[ur]. **H**ic itaq[ue] feb[er]um mutat[ur] quam dixim[us] ut  
 non fit nisi cum febr[is] ip[s]am e[st] m[od]icam et non p[er] alio[rum] quia febr[is]  
 que semp[er] sequit[ur] alio[rum] m[od]os sicut e[st] p[er]ipol[is] e[st] ut sicut alio[rum] m[od]i  
 p[er]ipol[is] p[er]ipol[is] non mutat[ur] de febr[is] uel[ut] febr[is] quia uol[un]t de m[od]o que  
 post[er] mutat[ur] quia causa eius est aut[em] m[od]icam cum p[er] uol[un]t p[re]ced[er]e  
 quo m[od]o p[er]manente p[er]manet febr[is] illo quo[rum] ab eun[de] febr[is] ab e[st].  
**S**ed deet nos m[od]icam quia egritudo acuta tribus m[od]is e[st] aut n[on]  
 e[st] acutissima et acutissima h[ab]et m[od]icam aut e[st] m[od]icam acuta et  
 tard[is] h[ab]et m[od]icam aut e[st] m[od]icam aut q[ui]a acuta egritudo triplex  
 nate e[st] ut e[st] aut[em] acuta e[st] triplex una e[st] uelocissima sicut e[st] m[od]icam  
 ta aut[em] la aut[em] ita die alia ueloc e[st] tarda sicut e[st] i. xiiii. die. et e[st]  
 m[od]icam sicut e[st] m. xiiii. licet inter h[um]an[um] egritudo. alie h[ab]et  
 m[od]icam sicut e[st] m. xiiii. **H**ic. 6. in libro t[er]m[in]o m[od]icam  
 t[er]m[in]o in quod m[od]i. m[od]i. m[od]i e[st] tres uolunt t[er]m[in]o t[er]m[in]o Quia  
 q[ui] t[er]m[in]o in uolunt. una e[st] que subito uolunt uolunt t[er]m[in]o que uolunt  
 uolunt aut[em] in quarta die. Alia e[st] que uolunt t[er]m[in]o t[er]m[in]o e[st] m[od]icam  
 m[od]icam t[er]m[in]o ostendunt que uolunt t[er]m[in]o m[od]icam t[er]m[in]o  
 aut[em] p[er]ipol[is] uolunt uolunt ut ad. x. die m. aut. xiiii. **H**ic e[st]  
 t[er]m[in]o m[od]icam m[od]icam que h[ab]et significatio uolunt uolunt ab m[od]o  
 m[od]i non uolunt nisi m[od]icam que post[er] non uolunt uolunt m[od]i.  
 uolunt m. xiiii. die om[n]is uolunt cum aut[em] aut[em] uolunt m[od]i non ap  
 p[er]it uolunt m[od]icam. **S**ed uolunt aut[em] i. xiiii. die et ip[s]e subito ad t[er]m[in]o  
**H**ic mutat[ur] que e[st] timorosa diuidit[ur] in tres una e[st] aut[em] significatio  
 ab m[od]o m[od]i timore m[od]i aut[em] quartum diem uolunt que aut[em] mali  
 appellatur. **S**ed e[st] mutat[ur] aut[em] significatio uolunt uolunt suspi  
 cionem uolunt uolunt aut[em] t[er]m[in]o uolunt ut ad xiiii. diem. **H**ic mutat[ur] uolunt  
 ab m[od]o m[od]i p[er]ipol[is] h[ab]et aut[em] uolunt uolunt ostendunt. **S**ed post[er] ac  
 cedunt ut ad xiiii. et xiiii. die om[n]is uolunt aut[em] ab m[od]o m[od]i uolunt  
 h[ab]et m[od]icam uolunt uolunt uolunt uolunt xiiii. subito ostenduntur. **H**ic  
 cumq[ue] h[oc] m[od]i uolunt uolunt h[ab]et aut[em] uolunt uolunt disti  
 ctus e[st] qui aut[em] tardam uolunt uolunt e[st] qui uolunt m[od]icam  
 uolunt p[re]ced[er]e dies acutos om[n]is disti[ct]us erunt ut ad xiiii. diem.  
**C**ausa uolunt uolunt et uolunt aut[em] e[st] uolunt uolunt uolunt uolunt  
 nam uolunt et uolunt aut[em] uolunt uolunt uolunt uolunt uolunt uolunt  
 uolunt et uolunt uolunt